	Západočeský badmintonový svaz
	www.zpcbadminton.cz


SOUPISKA DRUŽSTVA

	Oddíl – klub Badmintonový klub Vlaštovka Plzeň (BKV Plzeň)

	Okres PM
	Oblast: západočeská

	Platí pro soutěž *) OP družstev dospělých „A“
	Od 9/2016
	Do 6/2017

	
	
	

	Poř. č.
	Jméno a příjmení
	Datum

narození
	Číslo

hráčské licence
	Pořadí v žebříčku
	Podpis sportovce
	Poznámky

(zastavení závodní 
činnosti a pod.)

	
	
	
	
	S
	D
	M
	
	

	1.
	Lukáš SOUKUP
	27.9.1995
	3870
	96
	79
	37
	
	

	2.
	Petr ODVÁRKA
	12.7.1986
	2256
	103
	80
	88
	
	

	3.
	Tomáš POHANKA
	20.4.1996
	4259
	133
	82
	155
	
	

	4.
	Petr CHALUPA
	17.11.1998
	4398
	207
	242
	249*
	
	

	5.
	Martin LANDGRÁF
	9.4.1999
	4397
	311
	242
	249*
	
	

	6.
	Jan ZIMAN
	12.11.2000
	90509
	371*
	392*
	249*
	
	

	7.
	Pavel POHANKA
	7.9.2000
	90751
	371*
	392*
	249*
	
	

	8.
	Jakub ŠÍPKOVSKÝ
	10.12.1988
	2808
	371*
	392*
	249*
	
	

	9.
	
	
	
	
	
	
	
	

	10.
	Kateřina CHMELÍČKOVÁ
	17.8.1984
	51247
	53
	35
	47
	
	

	11.
	Veronika BENÝŠKOVÁ
	24.10.1991
	52534
	82
	122
	78
	
	

	12.
	Klára LEPKOVÁ
	19.1.1991
	52514
	195*
	218*
	236*
	
	

	13.
	Kamila ZIMANOVÁ
	12.11.2000
	91372
	195*
	218*
	236*
	
	

	14.
	Karolína MARTÍNKOVÁ
	29.4.1999
	90304
	195*
	218*
	236*
	
	

	15.
	
	
	
	
	
	
	
	

	16.
	
	
	
	
	
	
	
	

	17.
	
	
	
	
	
	
	
	

	18.
	
	
	
	
	
	
	
	

	19.
	
	
	
	
	
	
	
	

	20.
	
	
	
	
	
	
	
	


	Činovníci
	Jméno a příjmení
	Odborná sport. kvalifikace
	Adresa bydliště
	Telefon

	Vedoucí
	Petr Odvárka
	
	
	605334084

	Rozhodčí
	Kateřina Chmelíčková
	III.třída
	
	602616035


	
	
	V .....Plzni...... dne ... .23.8....... 2016....

	Badmintonový klub
	
	Razítko řídícího orgánu soutěže

	Vlaštovka Plzeň
	
	

	Petr Vorálek
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	

	předseda oddílu (klubu)
	sportovní sekce **)
	předseda sport. komise


*) Vyplňuje pouze řídící orgán soutěže.
**) Soupisku potvrzuje okresní nebo oblastní sport. sekce jen tehdy, předepisuje-li tak soutěžní řád příslušného sportu.
